UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO GERAL DO CONCURSO

CRONOGRAMA DE SORTEIO DE TEMAS E REALIZAÇÃO DA

PROVA DIDÁTICA

Aos 22 dias do mês de ABRIL de 2013, reuniram-se na sala ambiente do

Centro de Centro de Filosofia e Ciências Humanas, da Universidade Federal

do Acre – UFAC, os(as) professores(as) Prof. Dr Wagner da Costa Silva, Prf.

Dr Milton Chamarelli, Prof. Dr Graça Maria Teixeira, membros da Banca

Examinadora da área Novas Mídias e Imagem, constante no Edital nº 02/2013

– Prograd – Concurso Público para Professor da Carreira do Magistério

Superior, para organizar o cronograma de realização do sorteio dos temas e

realização da prova didática.

Na tabela, abaixo, apresentamos o referido cronograma indicando data e

horário de sorteio dos temas e de realização da prova didática para cada

candidato apto a participar da segunda fase da seleção.

Local do SORTEIO DOS TEMAS:

Pavilhão  Walter Félix  de Souza II – Laboratório de Redação

Local da realização da PROVA DIDÁTICA:

 Pavilhão  Walter Félix  de Souza II – Laboratório de Redação

Candidatos(as)

Data e horário do

sorteio do tema

Data e horário para chegar

ao local de realização da

prova didática

LEILANE LEAL MARINHO 24.04 /15h 25.04/15h

GISELLE XAVIER D'AVILA

LUCENA

24.04 /15h 25.04/16h

EMANUELLY SILVA FALQUETO 24.04 /15h 25.04/17h

FABIANA NOGUEIRA CHAVES 24.04 /15h 25.04/18h

Rio Branco, AC, 22 de abril de 2013.